
V systému přibyly čtyři nová propojení na třetí strany, která si řídíte sami. Integrace se týká těchto 
propojení:

Commander obdržel registraci do portálu GPS providerů Ministerstva vnitra Slovenské republiky, 
proto máme možnost propojení přes API. 

Všechny dokumenty potřebné k přepravě zbraní si klient řeší ve své kompetenci, nahlašuje si 
přepravu a zasílá dokumenty k přepravě na MV SR. V systému Commander si jen vybere vozidla 
(doporučujeme zadání názvu přepravy). Po vytvoření propojení si klient nechá zobrazit ID vozidla.

Nová propojení na třetí strany

1. Propojení na převoz zbraní a střeliva MV SR

Při propojení přepravy zbraní v ČR je kromě názvu třeba v systému vyplnit i identifikátor. Používá se 
zkratka firmy, alfanumerické znaky, podtržítko (příklad commander_services). Identifikátor je potřeb-
ný pro identifikování klienta, který bude přepravu zbraní v ČR provádět. 

Další potřebný údaj je ID vozidla. Ten si klient zjistí po vytvoření propojení kliknutím na „Zobrazit ID 
vozidel“. Každé ID pro policii ČR má předponu „tranv-“, tedy pro policii uvést celé ID i s touto 
předponou na začátku.

Klient si všechny potřebné formuláře a žádosti spravuje sám včetně nahlašování přeprav.

2. Propojení na přepravu zbraní Policie ČR

Není třeba doplnit nic jiného kromě názvu propojení a výběru vozidel.
3. Propojení  DUVENBECK



Aby propojení fungovalo správně, je třeba do kolonky „Identifikátor“ zadat „owner id“ z platformy 
Project 44, v opačném případě nebude propojení fungovat. Podle tohoto identifikátoru se párují 
údaje vozidla pro účet v platformě Project 44. 

Pro jednoho zákazníka je možné mít více nezávislých propojení na Project 44, každý s jiným owner 
id.  

4. Project 44

Poznámka:
Propojení na třetí strany jsou spuštěna pro všechny klienty. Není třeba o ně žádat.
Při žádném propojení není nutné vytvářet heslo. 
Manuály pro propojení zbraní a platformy Project 44 je klient povinen nastudovat si sám a řídit se 
jimi (dostupné na stránkách poskytovatelů nebo na vyžádání).

Propojení jsou přístupná všem klientům, kteří mají roli admin!


